

Tech Fusion ApS

Grusbakken 9, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 44 00 96

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Kasper Aasberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tech Fusion ApS Grusbakken 9 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 44 00 96
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Kasper Aasberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. september 2018 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.323	-5.107
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	124.500	248.344
Andre finansielle indtægter	38	386
Resultat før skat	115.215	243.623
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	115.215	243.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	9.415	140.223
Disponeret i alt	115.215	243.623

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	450.000	450.000
Anlægsaktiver i alt	450.000	450.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.000
Tilgodehavender i alt	0	39.000
Likvide beholdninger	1.322.051	1.271.236
Omsætningsaktiver i alt	1.322.051	1.310.236
Aktiver i alt	1.772.051	1.760.236

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.537.501	1.528.086
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	1.768.301	1.756.486
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Passiver i alt	1.772.051	1.760.236

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	450.000	450.000
Kostpris 30. september 2018	450.000	450.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	450.000	450.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.528.086	1.387.863
Årets overførte overskud eller underskud	9.415	140.223
	1.537.501	1.528.086
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400